
Σελίδα 1 από 1 

 

                                                                                                                                                                                          

 
ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                  Κασσανδρεία,  24-09-2019 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                                                                 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ                                                                                                             Αρ.Απόφ. : 1009 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ     
 

Θέμα: «Ορισμός υπαλλήλων για την γραμματειακή υποστήριξη των Κοινοτικών Συμβουλίων » 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

     Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 83 παρ. 8 του N.3852/10 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α'), όπως 
τροποποιήθηκε με την  παρ. 7 και το εδάφ. ε' της παρ. 9 του άρθρου 5 του Ν.4623/19 (ΦΕΚ 134/09.08.2019 
τεύχος Α’) 

2. Τις διατάξεις της παρ.4 άρθρου 84, του Ν.3852/10, (ΦΕΚ 87/Α΄/07.06.2010) όπως τροποποιήθηκαν από την 
παρ. 4 του άρθρου 78 του Ν. 4182/13 (ΦΕΚ 185/10.09.2013 τεύχος Α'), και αντικαταστάθηκαν από το άρθρο 
86 του N. 4555/18 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α').  

3. Τις διατάξεις της παρ. 3, του άρθρου 72, του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-07-2007) περί του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων. 

4. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας ΦΕΚ 2160/Β/27-09-2011, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει και κυρίως με τα ΦΕΚ 513/Β΄/28-02-2014, ΦΕΚ 3884/Β΄/07-09-2018 & ΦΕΚ 
407/Β΄/14-02-2019. 

5. Την υπ’ αριθμ. 06/23-09-2019 απόφαση – εισήγηση της Εκτελεστικής Επιτροπής του Δήμου Κασσάνδρας. 
6. Την υπ’ αρίθμ. 994/23-09-2019 (ΑΔΑ: Ω9ΛΓΩΕΘ-ΚΛΑ) απόφαση Δημάρχου Κασσάνδρας, περί κατανομής του 

προσωπικού σε υπηρεσίες του Δήμου και ανάθεση καθηκόντων & εξουσιοδοτήσεων σε αυτούς. 
7. Την ανάγκη ορισμού υπαλλήλων για την γραμματειακή υποστήριξη των Κοινοτικών Συμβουλίων. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Ορίζουμε υπαλλήλους για την γραμματειακή υποστήριξη των Κοινοτικών Συμβουλίων ως εξής: 
  

ΔΕ Διοικητικού Μαρία Τιτζιλίδου Αγίας Παρασκευής  ΙΔΑΧ 

ΔΕ Διοικητικού Αθανάσιος Αδάμ Πολυχρόνου ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΕ Διοικητικού Μαρία Τσελεπή Κασσανδρείας ΙΔΑΧ 

ΔΕ  Διοικητικού Χρυσάφω Μόσχου Καλλάνδρας & Φούρκας ΜΟΝΙΜΗ 

ΤΕ  Διοικητικού Μαγδαληνή Παπαδάκη Πευκοχωρίου ΙΔΑΧ 

ΤΕ Διοικητικού Γερακίνα Στάμου Αφύτου ΙΔΑΧ 

ΔΕ Διοικητικού Μαρία Ζάχου Κασσανδρηνού ΜΟΝΙΜΗ 

ΔΕ Διοικητικού Μουστάκα Τρυγώνα Χανιώτη ΙΔΑΧ 

ΔΕ Διοικητικού Ελισάβετ Στυλιανίδου Νέας Φώκαιας ΙΔΑΧ 

ΔΕ Διοικητικού Δέσποινα Λειβαδιώτου Καλλιθέας & Κρυοπηγής ΙΔΑΧ 

ΤΕ 
Μηχανικών Πολιτικών 
Δομικών Έργων  Εμμανουήλ Ευαγγέλου 

Παλιουρίου &  
Νέας Σκιώνης ΜΟΝΙΜΟΣ 

  

 Η παρούσα ισχύει από την υπογραφή της και μέχρι την τροποποίησή της. 

Κοινοποίηση:  
1. Υπάλληλοι Δήμου 
2. Γραφείο Ανθρωπίνου Δυναμικού 
3. Γραφείο Λογιστηρίου 
4. ΑΔΜΘ  

 Η Δήμαρχος Κασσάνδρας 

  

 
Αναστασία Χαλκιά  

 

ΑΔΑ: Ω4Τ2ΩΕΘ-ΦΧΚ


		2019-09-24T11:23:17+0300
	Athens




